Příloha č. 1 RD č. 25106000315
Identifikace dodavatele
21%
Druh zboží Položka Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky
Měrná
jednotka
(MJ)
Množství zboží
pro účely
hodnocení
(počet MJ)
Nabízený produkt
(typ)
Objednací kód produktu
Účastníkem garantované údaje k
nabízenímu zboží resp. zde
účastník garantuje, že nabízené
zboží splňuje či nespňuje
požadavky zadavatele.
1. Skartovač kancelářský • automatické podání min. 300 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m2
• objem odpadové nádoby min. 60l
• ruční podání min. 10 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m2
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje i plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• "Auto-Reverse" - automatický zpětný chod
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH
1 kus 80
Kobra AF+1 80 l 9925/900010
ANO řez 3,5 x 40 mm
2. Skartovač kancelářský – stupeň
utajení NNI 1 - vyhrazené
• ničení informací, nebo dat , velikost odpadních částic dle vyhlášky č. 528/2005
Sb. plocha částic <= 160 mm2 a šířka částic <= 6 mm
• objem odpadové nádoby minimálně 80l
• funkce automatického podávání
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje i CD, kreditní karty, kancelářské a sešívací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH
1 kus 50 Kobra AF+1 80 l CD 9925/900011 ANO řez 3,5 x 40 mm
3. Skartovač kancelářský – stupeň
utajení NNI 2 - důvěrné
• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle vyhlášky č. 528/2005
Sb. plocha částic <= 30 mm2 a šířka částic <=2 mm
• objem odpadové nádoby min. 30l
• min. 7 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m2
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje i kreditní karty, kancelářské a sešívací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH
1 kus 80 AT-22MC 9202/300012 ANO řez 2 x 10 mm
4. Skartovač kancelářský – stupeň
utajení NNI 3 - tajné
• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle vyhlášky č. 528/2005
Sb. plocha částic <= 10 mm2
• objem odpadové nádoby min. 30l
• min. 5 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m2
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje i kancelářské a sešívací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH
1 kus 100 Kobra 240 HS 9925/700240 ANO řez 0,8 x 9,5 mm
5. Skartovač skupinový – stupeň
utajení NNI 2 - důvěrné
(certifikovaný)
• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle vyhlášky č. 528/2005
Sb. plocha částic <= 30 mm2 a šířka částic <=2 mm
• objem odpadové nádoby min. 60l
• min. 10 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m2
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje i plastové karty , kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH
1 kus 20 Kobra 260.1 C2 9925/700260 ANO řez 1,9 x 15 mm
6. Skartovač skupinový – stupeň
utajení NNI 3 - tajné
(certifikovaný)
• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle vyhlášky č. 528/2005
Sb. plocha částic <= 10 mm2
• objem odpadové nádoby min. 50l
• min. 5 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m2
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje i kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH
1 kus 50 Kobra 260.1 HS 9925/700261 ANO řez 0,8 x 9,5 mm
7. Skartovač skupinový - stupeň